
Přímo na MAX.
Ať už jedete se svým strojem TMAX kamkoli, můžete

zůstat ve spojení díky 7palcovému plnobarevnému TFT

displeji, který umožňuje přístup k hudbě, počasí,

hovorům** a upozorněním z chytrého telefonu, a díky

navigaci Garmin s kompletními mapami* je každá cesta

příjemnější. Bezklíčový systém Smart Key umožňuje

bezproblémové každodenní ovládání a nový 5směrný

joystick a přepracované ovládací spínače usnadňují

obsluhu. (* Navigace Garmin s kompletními mapami

vyžaduje smlouvu o předplatném a není nabízena ve

všech zemích. Některé navigační funkce nejsou

dostupné ve všech zemích, dostupnost si ověřte

u společnosti Garmin. ** Vyžaduje náhlavní soupravu

Bluetooth propojenou se strojem TMAX. Náhlavní

souprava není součástí dodávky.)

Kompaktní kapotáž má štíhlejší pas a delší sedlo

s nastavitelnou opěrkou zad pro lepší ergonomii – delší

prostor pro nohy a kovaná hliníková řídítka umožňují volbu

jízdních poloh. Sportovnější nastavení odpružení a lehká

kovaná kola Spin Forged obutá do pneumatik

Bridgestone zajišťují přesné jízdní vlastnosti ve stylu

motocyklu. Kombinace motoru EURO5 o objemu 560 ccm

a nejlepší…

Výkonný motor EURO5 o objemu

560 ccm

Dynamický sportovní design kapotáže

Projektorové světlomety, integrovaná

směrová světla

Vylepšená ergonomie jezdce

i spolujezdce

Připojený TFT displej, navigace

s kompletními mapami

Bezklíčový přístup a zapalování Smart

Key

Lehký hliníkový rám

So stikované technologie

elektronického řízení

Velký úložný prostor

Hlavní stojan uzamykatelný proti

krádeži

TMAX



Přímo na MAX.
hmotnosti ve své třídě z něj dělá nejzajímavějšího zástupce v kategorii pro řidičské oprávnění skupiny

A2.

A pokud jde o vystupování na ulici a postoj, TMAX stále tvoří třídu samu pro sebe. Jeho radikální tvář

inspirovanou supersportem charakterizují výrazný aerodynamický blatník a dvojité vstupy vzduchu,

které navozují agresivní vzhled. Štíhlé dvojité projektorové světlomety a LED zadní světlo ve tvaru

písmene T umocňují špičkové parametry modelu TMAX. Integrovaná přední a zadní směrová světla

podtrhují elegantní a dynamický vzhled tohoto prémiového sportovního skútru.

TMAX je nesporným králem skútrů. Od uvedení původního modelu v roce 2001 je nejprodávanějším

sportovním skútrem v Evropě. A již více než 20 let poskytuje tento špičkový výkonný stroj tisícům

jezdců nový vzrušující pocit naprosté svobody, ať už dojíždějí do práce ve městě, nebo vyrážejí na

venkov a prozkoumávají přírodu.

Je vybavený připojenými přístroji s nejlepšími parametry, jaké kdy byly na skútru Yamaha k dispozici.

Nejlepší 7palcový plnobarevný TFT displej ve své třídě vám dává na výběr ze tří stylů zobrazení – a

prostřednictvím aplikace MyRide společnosti Yamaha máte přístup k připojení MyRide – Link, které

umožňuje propojení se skútrem TMAX, přístup k hudbě, počasí, oznámením a dalším informacím

z chytrého telefonu. A díky navigaci Garmin s kompletními mapami* se všude dostanete rychleji a

snadněji. (* Navigace Garmin s kompletními mapami vyžaduje smlouvu o předplatném a není nabízena

ve všech zemích. Některé navigační funkce nejsou dostupné ve všech zemích, dostupnost si ověřte

u společnosti Garmin.)

Díky kompaktní a sportovní kapotáži s radikální tváří je TMAX nejdynamičtějším a nejpropracovanějším

sportovním skútrem, jaký kdy společnost Yamaha vyrobila. Aerodynamický přední blatník a štíhlejší

dvojité projektorové světlomety dodávají tomuto technicky vyspělému stroji vzhled inspirovaný

supersportem – a přepracovaná ergonomie umožňuje nejpohodlnější pohyb. Výkonný motor EURO5

o objemu 560 ccm s výkonem 35 kW a mimořádně plynulá převodovka CVT vám poskytnou výkon

motocyklu a pohodlí skútru.

TMAX


